

No. 77 ApS
Themsvej 18
8240 Risskov
CVR-nr. 36937254

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

Dirigent

Navn: Erling Kurt Grønlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

No. 77 ApS
Themsvej 18
8240 Risskov

CVR-nr.: 36937254
Stiftet: 15.06.2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Erling Kurt Grønlund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af sko-, tøj- og brugskunstforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 630.797 kr., hvilket af ledelsen vurderes som meget utilfredsstillende. Moderselskabet har på generalforsamlingen den 27.09.2019 afgivet bindende tilsagn om ydelse af skattefrit tilskud på 1.000.000 kr.

Forventet udvikling

Det forventes, at selskabet vil opnå et betydeligt forbedret resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(226.181)	397.051
Personaleomkostninger	1	(493.753)	(687.003)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(74.905)</u>	<u>(74.905)</u>
Driftsresultat		(794.839)	(364.857)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(61.008)	(32.887)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(133)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(855.980)	(397.744)
Skat af årets resultat	4	<u>225.183</u>	<u>50.593</u>
Årets resultat		<u>(630.797)</u>	<u>(347.151)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(630.797)</u>	<u>(347.151)</u>
		<u>(630.797)</u>	<u>(347.151)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.394	52.787
Indretning af lejede lokaler		48.512	97.024
Materielle anlægsaktiver	6	74.906	149.811
Deposita		49.749	49.749
Finansielle anlægsaktiver		49.749	49.749
Anlægsaktiver		124.655	199.560
Fremstillede varer og handelsvarer		513.000	750.000
Varebeholdninger		513.000	750.000
Udskudt skat		220.398	22.561
Tilgodehavende selskabsskat		27.346	82.711
Tilgodehavender		247.744	105.272
Likvide beholdninger		546.636	1.021.046
Omsætningsaktiver		1.307.380	1.876.318
Aktiver		1.432.035	2.075.878

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(434.530)</u>	<u>196.267</u>
Egenkapital		<u>(384.530)</u>	<u>246.267</u>
Deposita		15.192	15.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.264	54.039
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.503.453	1.525.156
Anden gæld		<u>129.656</u>	<u>235.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.816.565</u>	<u>1.829.611</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.816.565</u>	<u>1.829.611</u>
Passiver		<u>1.432.035</u>	<u>2.075.878</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	196.267	246.267
Årets resultat	0	(630.797)	(630.797)
Egenkapital ultimo	50.000	(434.530)	(384.530)

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	462.567	646.141
Andre omkostninger til social sikring	21.656	27.412
Andre personaleomkostninger	9.530	13.450
	493.753	687.003
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.905	74.905
	74.905	74.905
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	133	0
	133	0
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(225.183)	(50.593)
	(225.183)	(50.593)
		Goodwill
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		120.000
Kostpris ultimo		120.000
Af- og nedskrivninger primo		(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	131.966	242.560
Kostpris ultimo	131.966	242.560
Af- og nedskrivninger primo	(79.179)	(145.536)
Årets afskrivninger	(26.393)	(48.512)
Af- og nedskrivninger ultimo	(105.572)	(194.048)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.394	48.512

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kurt Grønlund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
